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Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 27/09/2020
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:56.441
Media del dia 02:42.295
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 02:18.295
Tiempo medio grupo prueba 02:42.018
Pilotos en grupo iniciacion 32
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.441
Tiempo medio grupo iniciacion 02:42.746
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 02:12.328
Tiempo medio grupo medio 02:25.792
Pilotos en grupo cursos 21
Mejor tiempo grupo cursos 02:39.063
Tiempo medio grupo cursos 02:57.118




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AntonioLR iniciacion 01:56.441 | 01:56.441 | 00:00.000 | 00:45.854 | 00:00.000 [ 00:46.304 29
JoseLYV medio 02:12.328 | 00:15.887 | 00:15.887 | 00:29.967 | 00:00.000 [ 00:13.464 20
DavidLP medio 02:12.429 [ 00:00.100 | 00:15.987 | 00:29.866 | 00:00.100 [ 00:13.363 20
JoseLSG medio 02:15.634 | 00:03.205 | 00:19.193 | 00:26.660 | 00:03.306 [ 00:10.157 32
DavidSH medio 02:17.652 | 00:02.017 | 00:21.210| 00:24.643 | 00:05.323 [ 00:08.140 28
P140966 prueba 02:18.295 [ 00:00.642 | 00:21.853 | 00:24.000 | 00:00.000 [ 00:23.723 32
P120875 prueba 02:18.457 | 00:00.162 | 00:22.016| 00:23.838 | 00:00.162 [ 00:23.560 23
P161351 prueba 02:18.512 [ 00:00.054 | 00:22.070 | 00:23.783 | 00:00.216 [ 00:23.506 23
DanielHE medio 02:18.582 [ 00:00.070 | 00:22.140| 00:23.713 | 00:06.253 [ 00:07.210 23
DiegoJLF medio 02:19.362 [ 00:00.780 | 00:22.921| 00:22.932 | 00:07.034 [ 00:06.429 33
JoseCED medio 02:20.264 [ 00:00.901 | 00:23.822 | 00:22.031 | 00:07.935 [ 00:05.528 19
AlbertoLH medio 02:21.067 | 00:00.803 | 00:24.626 | 00:21.227 | 00:08.739 [ 00:04.724 32
SergioRR medio 02:26.577 | 00:05.510 | 00:30.136| 00:15.717 | 00:14.249 [ 00:00.785 40
SergioHE medio 02:26.650 [ 00:00.072 | 00:30.209 | 00:15.644 | 00:14.322 [ 00:00.858 24
AntonioAIM medio 02:27.542 | 00:00.891 | 00:31.100| 00:14.753 | 00:15.213 [ 00:01.749 27
CristianZA iniciacion 02:28.680 [ 00:01.138 | 00:32.239| 00:13.614 | 00:32.239 [ 00:14.065 12
P96252 prueba 02:29.826 [ 00:01.145| 00:33.385| 00:12.468 | 00:11.531 | 00:12.191 10
MiguelTO iniciacion 02:29.960 [ 00:00.133 | 00:33.518 | 00:12.335| 00:33.518 [ 00:12.786 8
AndresAC medio 02:30.212 | 00:00.252 | 00:33.770| 00:12.083 | 00:17.883 [ 00:04.419 27
JoeIMB iniciacion 02:31.027 | 00:00.815 | 00:34.585| 00:11.268 | 00:34.585 | 00:11.719 35
Gabriel VU iniciacion 02:31.146 | 00:00.119 | 00:34.705| 00:11.148 | 00:34.705 [ 00:11.599 34
EmilioJMP iniciacion 02:32.264 | 00:01.117 | 00:35.822 | 00:10.031 | 00:35.822 [ 00:10.482 34
FlorencioMP iniciacion 02:32.514 | 00:00.250 | 00:36.073 | 00:09.780 | 00:36.073 | 00:10.231 34
Miguel AMR medio 02:32.684 [ 00:00.169 | 00:36.242 | 00:09.611 | 00:20.355 | 00:06.891 34
SalvadorRV iniciacion 02:33.640 [ 00:00.955 | 00:37.198 | 00:08.655| 00:37.198 [ 00:09.106 35
JuanDM iniciacion 02:34.033 | 00:00.393 | 00:37.592| 00:08.261 | 00:37.592 [ 00:08.712 35
JoseCGA iniciacion 02:36.278 | 00:02.244 | 00:39.836| 00:06.017 | 00:39.836 [ 00:06.468 38
AlbertoPH iniciacion 02:37.504 [ 00:01.226 | 00:41.063 | 00:04.790 | 00:41.063 [ 00:05.241 27
GilbertGG iniciacion 02:37.643 | 00:00.138 | 00:41.201 | 00:04.652 | 00:41.201 [ 00:05.103 26
RicardoNL Cursos 02:39.063 [ 00:01.419 | 00:42.621 | 00:03.232 | 00:00.000 [ 00:18.055 32
FernandoGR iniciacion 02:39.732 | 00:00.669 | 00:43.290 | 00:02.563 | 00:43.290 | 00:03.014 19
JoseMAC iniciacion 02:41.496 | 00:01.763 | 00:45.054| 00:00.799 | 00:45.054 | 00:01.250 35
PhillipG iniciacion 02:43.280 [ 00:01.784 | 00:46.838 | 00:00.984 | 00:46.838 [ 00:00.533 33
DiegoLSDLR Cursos 02:43.576 | 00:00.296 | 00:47.134| 00:01.280 | 00:04.512 [ 00:13.542 23
JoseMLD iniciacion 02:45.280 [ 00:01.704 | 00:48.839| 00:02.985 | 00:48.839 [ 00:02.534 36
JaimeGO iniciacion 02:46.229 [ 00:00.948 | 00:49.787| 00:03.933 | 00:49.787 [ 00:03.482 35
JoseJIP iniciacion 02:46.866 | 00:00.637 | 00:50.425| 00:04.571 | 00:50.425 | 00:04.120 22
FranciscoMM iniciacion 02:47.844 [ 00:00.977 | 00:51.402 | 00:05.548 | 00:51.402 [ 00:05.097 17
EmilioGDA Cursos 02:47.919 [ 00:00.074 | 00:51.477| 00:05.623 | 00:08.856 [ 00:09.199 30
VicenteBS medio 02:47.957 | 00:00.038 | 00:51.515] 00:05.661 | 00:35.628 [ 00:22.164 31
AntonioJBG iniciacion 02:47.965 [ 00:00.008 | 00:51.524 | 00:05.670 | 00:51.524 [ 00:05.219 25
JavierGG Cursos 02:48.094 [ 00:00.128 | 00:51.652| 00:05.798 | 00:09.031 [ 00:09.024 5
LeonardoAL Cursos 02:49.108 | 00:01.014 | 00:52.666 [ 00:06.812 [ 00:10.045 | 00:08.010 27
AngelFML Cursos 02:49.121 [ 00:00.013 | 00:52.679| 00:06.825| 00:10.058 [ 00:07.997 25
P147100 prueba 02:49.142 | 00:00.020 | 00:52.700 | 00:06.846 | 00:30.847 [ 00:07.123 16
JuanLDR iniciacion 02:49.461 | 00:00.319 | 00:53.019| 00:07.165| 00:53.019 [ 00:06.714 35
JoseAAC iniciacion 02:50.355 | 00:00.894 | 00:53.914 | 00:08.060 | 00:53.914 [ 00:07.609 17
ManuelCC iniciacion 02:50.529 [ 00:00.173 | 00:54.087 | 00:08.233 | 00:54.087 [ 00:07.782 31
IgnacioPR iniciacion 02:50.916 [ 00:00.387 | 00:54.475| 00:08.621 | 00:54.475[ 00:08.170| 29
SalvadorRG Cursos 02:52.760 | 00:01.843 | 00:56.318 | 00:10.464 | 00:13.696 [ 00:04.358 27
FrancoLR cursos 02:53.664 | 00:00.904 | 00:57.223 | 00:11.369 | 00:14.601 | 00:03.453 23
JuanJRL Cursos 02:54.248 | 00:00.583 | 00:57.806| 00:11.952| 00:15.185 | 00:02.870 25
P140949 prueba 02:55.922 | 00:01.674 | 00:59.481| 00:13.627 | 00:37.627 | 00:13.904 27
M.fcoDC iniciacion 02:56.115 | 00:00.192 | 00:59.673 | 00:13.819| 00:59.673 [ 00:13.368 24
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P147098 prueba 02:57.038 [ 00:00.922 | 01:00.596 | 00:14.742 | 00:38.743 [ 00:15.019 1
SabrinaVL medio 02:57.944 | 00:00.905 | 01:01.502 | 00:15.648 | 00:45.615 [ 00:32.151 32
LucianoTM Cursos 02:58.896 [ 00:00.952 | 01:02.454| 00:16.600 | 00:19.832 [ 00:01.777 26
IvanGC iniciacion 03:01.285 | 00:02.389 | 01:04.844 | 00:18.990 | 01:04.844 [ 00:18.539 28
Miguel AGB Cursos 03:02.338 | 00:01.053 | 01:05.897 | 00:20.043 | 00:23.275| 00:05.220 24
VictorMAG Cursos 03:02.984 [ 00:00.646 | 01:06.543 | 00:20.689 | 00:23.921 [ 00:05.866 27
JuanJCC Cursos 03:04.279 | 00:01.294 | 01:07.837 | 00:21.983 | 00:25.216 | 00:07.160 29
CristianMF Cursos 03:07.002 | 00:02.723 | 01:10.561 | 00:24.707 | 00:27.939 [ 00:09.884 27
RamaRS iniciacion 03:09.455 | 00:02.452 | 01:13.013 | 00:27.159| 01:13.013 [ 00:26.708 20
MartinAF cursos 03:14.428 | 00:04.973 | 01:17.987 | 00:32.133 [ 00:35.365| 00:17.310 17
MonicaB cursos 03:26.408 | 00:11.979 | 01:29.966 [ 00:44.112 | 00:47.344 | 00:29.289 16
FelipeCT iniciacion 03:28.947 | 00:02.539 | 01:32.506| 00:46.652 | 01:32.506 [ 00:46.201 25
P146408 prueba 03:28.951 | 00:00.003 | 01:32.509| 00:46.655| 01:10.656 [ 00:46.932 23
MarZA Cursos 03:53.474 | 00:24.523 | 01:57.033 | 01:11.179| 01:14.411 [ 00:56.356 12
MiguelPF Cursos 03:55.308 | 00:01.833 | 01:58.867 | 01:13.013 | 01:16.245 | 00:58.190 8
AndresJVR cursos 45:48.571 | 41:53.263 | 43:52.130| 43:06.276 | 43:09.508 | 42:51.453 1
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